Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

conserto do aparelho de inalação do Posto Central.

REQUERIMENTO N° 1201/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O CONSERTO DO
APARELrf0 DE INALAÇÃO DO POSTO CENTRAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1 41 61201 6
Data: 04/07 2016 - Horário: 11:42

1111111111111111111111111
APROVADO

Ver:adliotj' UL 2015  e
Presi ente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando o conserto do aparelho de inalação do Posto Central.

Plenário "Dr. Francisco Ro -a>t o de Oliveira", 04 de julho de 2016.

Vereador Carlos Ed 	oura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1